
10 μm

vzduch

viry

bakterie

pyly

netkaná textilie

nanovlákenná 
membrána

netkaná textilie

prach

kapénky

■ K ochraně před virovou nebo bakte-

riální nákazou si vyberte buď třívrstvé 

jednorázové roušky s nanovlákennou 

membránou Scino B nebo robustnější 

sedmivrstvé jednorázové polomasky s na-

novlákennou membránou Scino B. Nano-

vlákenný filtr je nejúčinnější prodyšnou 

bariérou chránící před mikroorganismy. 

■ Roušky s nanovlákennou membránou 

Scino B byly testovány na bakteriální 

účinnost filtrace (BFE) v laboratořích 

HygCen Austria GmbH podle normy EN 

14683:2019 metodou SOP13-002 s vý-

sledkem 95,16 %. Díky tomu splňují poža-

davky bakteriální filtrační účinnosti sta-

novené pro zdravotnické ústní roušky.

■ Uživatelé mají na výběr gumičky za 

uši, gumičky za hlavu nebo tkalouny.

■ Používaný polyamid (PA6.6) k vý-

robě nanovláken je certifikován a je 

vhodný a bezpečný pro použití při sty-

ku s kůží. Při výrobě našich produktů 

nejsou použity žádné chemické látky, 

které by byly při užívání vdechovány. 

Scino B
Ústní roušky a polomasky
s nanovlákennou membránou

www.scimed.cz

Antibakteriální filtrační polomaska


